ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  06.12.2023       № 1905

 г.Невельск

О внесении изменений в состав

межведомственной антинаркотической

лекторской группы муниципального

образования «Невельский городской

округ», утвержденный постановлением

администрации Невельского городского

округа от 09.02.2023 № 203

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной антинаркотической лекторской

группы муниципального образования «Невельский городской округ»,

утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от

09.02.2023 № 203 следующие изменения:

1.1. вывести из состава межведомственной антинаркотической

лекторской группы Горловскую Е. С., Сон Т. Л., Шейкину Ю. С.

1.2. ввести в состав межведомственной антинаркотической лекторской

группы Буду О. А., ответственного секретаря муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Невельского городского

округа, Горелову Алёну Игоревну, специалиста МКУ «Центр обеспечения

функционирования системы образования Невельского городского округа»,

Мартыненко Наталью Сергеевну, ведущего специалиста-эксперта отдела культуры,

спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Смирнова Д.В.

Мэр Невельского городского округа                                А.В.Шабельник